
Senioru badmintona turnīrs 
“Summer Signs 2023”


 
Sestdien, 2023.gada 10.jūnijā 

Jelgavā, LBTU (LLU) Sporta namā

vienlaicīgi ar Starptautisko smilšu skulptūru festivālu 
un “Citro” senioru 2023.gada tūres posms



1. Sacensību vieta un laiks
1.1. Vieta: Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes Sporta nams. 
Adrese: Jelgavā, Raiņa ielā 1.
1.2. Laiks: sestdiena, 2023.gada 10.jūnijs, no 10:00 līdz 20:00. 
1.3. Sacensības notiek vienlaicīgi ar Starptautisko smilšu skulptūru festivālu 
“Summer Signs 2023”.

2. Rīkotājs
2.1. Biedrība “Badminton 100”. 
2.2. Informācija par turnīru tiks publicēta interneta lapā www.jbk.lv.
2.3. Sacensību direktors: Kristians Rozenvalds. 
       Tel. 29546666, e-pasts: kristians@rozenvalds.lv

3. Disciplīnas un vecuma grupas
3.1. Sacensības būs visas 5 badmintona disciplīnas, tai skaitā: 
3.1.1. vīriešu vienspēles;
3.1.2. sieviešu vienspēles;
3.1.3. vīriešu dubultspēles;
3.1.4. sieviešu dubultspēles;
3.1.5. jauktās dubultspēles.
3.2. Sacensībās sākotnēji tiks piedāvātas divas vecuma grupas, tai skaitā: 
3.2.1. 35+ (dzimušie 1987.gadā un vecāki); 
3.2.2. 45+ (dzimušie 1977.gadā un vecāki).
3.3. Lai notiktu turnīrs attiecīgajā vecuma grupā, uz to jāpiesakās vismaz 6 
spēlētājiem vienspēlēs un vismaz 4 pāriem dubultspēlēs.
3.3.1 Nepietiekoša dalībnieku skaita dēļ vecuma grupas var tikt apvienotas. 
3.3.1 Gadījumā, ja ir pietiekošs pieteikto dalībnieku skaits, Rīkotājs var 
izveidot arī citas vecuma grupas, tai skaitā 40+, 50+, 55+, 60+ un 65+.
3.3.1.1. Jaunas grupas vecākiem dalībniekiem var tikt izveidotas tikai 
gadījumā, ja arī jaunākajās grupās arvien ir pietiekošs dalībnieku skaits.

4. Pieteikšanās
4.1. Pieteikums ir jānosūta uz e-pastu: jbk@jbk.lv.
4.1.1. Spēlētāji, kuri ir izveidojuši Rankedin.com profilu, sacensībām var 
pieteikties tiešsaistē, izmantojot Rankedin.com pieteikšanās formu: 
https://rankedin.com/en/join/tournament/24562.
4.2. Pieteikšanās termiņš: ceturtdiena, 2023.gada 8.jūnijs 22:00.
4.3. Pieteikumā jānorāda spēlētāja vārds, uzvārds, dzimšanas gads, spēļu 
disciplīna, ja nepieciešams partneris dubultspēlē vai jauktajā dubultspēlē, 
lūdzam uz to norādīt piesakoties.
4.4. Pieteikto spēlētāju saraksts tiks publicēts vietnē Rankendin.com.

https://festivali.jelgava.lv/lv/starptautiskais-smilsu-skulpturu-festivals-summer-signs-2023
https://festivali.jelgava.lv/lv/starptautiskais-smilsu-skulpturu-festivals-summer-signs-2023
http://www.jbk.lv
mailto:kristians@rozenvalds.lv
mailto:jbk@jbk.lv
http://rankedin.com
http://rankedin.com
https://rankedin.com/en/tournament/24562/senioru-badmintona-turnirs-summer-signs-2023/


5. Sacensību noteikumi
5.1. Sacensības notiek pēc Pasaules Badmintona federācijas noteikumiem 
līdz divu setu (21 punkts) uzvarai.
5.2. Ja turnīrā piedalās 5 vai mazāk dalībnieki, tad tiek rīkots grupas turnīrs, 
ja piedalās 6 vai vairāk dalībnieki, tad tiek rīkots izslēgšanas turnīrs ar 
zariem, iespējamas spēles par zemākām vietām.
5.3. Turnīra dalībnieki tiks izlikti pēc Latvijas badmintona reitinga uz 
2023.gada 6.jūniju.
5.4. Dalībnieku saraksts, tabulas un spēļu laiki tiks publicēti piektdien, 
2023.gada 9.jūnijā līdz plkst. 12:00, vietnē: Rankedin.com.

6. Tiesāšana 
6.1. Galvenā tiesneša funkcijas visos “Citro senioru tūres posmos” koleģiāli 
veic visu posmu rīkotāji: Andis Bērziņš, Aigars Brečs un Kristians 
Rozenvalds.
6.2. Spēles tiesā paši dalībnieki.  
6.2.1. Spēlēs uzvarētājs ir atbildīgs par spēles rezultāta lapiņas aizpildīšanu 
un nodošanu Sacensību sekretariātā.
6.2.2. Spēlētāju komandas biedri, radinieki vai līdzjutēji var veikt rezultāta 
skaitīšanu ar rezultātu tablo, kas būs izvietoti pie katra no badmintona 
laukumiem. Skaitītāju piesaistīšanu spēlei organizē attiecīgas spēlē 
iesaistītie spēlētāji.
6.3. Nepieciešamības gadījumā Sacensību direktors var nozīmēt uz 
attiecīgo spēli Paaugstinājuma tiesnesi un/vai divus līnijtiesnešus.

7. Dalības maksa 
7.4.1. viena kategorija – €15 (*€10); 
7.4.2. divas kategorijas – €20 (*€14); 
7.4.3. trīs kategorijas – €35.
7.4.3.1. Dalības maksa par trīs kategorijām ir apzināti noteikti lielāka, lai 
atturētu seniorus no dalības trijās kategorijās. Dalības maksai par trim 
kategorijām netiek piešķirtas atlaides.
7.4.4. Punktos 7.4.1. un 7.4.2. iekavās minētas summas ir piemērotas 
spēlētājiem, kas:
7.4.4.1. Uzrāda derīgu Latvijas Goda ģimenes apliecība "3+ Ģimenes karte”;
7.4.4.2. Spēlētājiem, kas sasnieguši 65+ vecumu; 
7.4.4.3. Latvijas Badmintona federācijas Tiesnešu komisijas komandā 
“Umpire Latvia” reģistrētiem tiesnešiem.
7.5. Maksājumus varēs veikt: 
7.5.1. Ar bankas pārskaitījumu uz biedrības “Badminton 100” (40008302534) 
kontu LV95HABA0551049962425 bankā AS “Swedbank”, kods HABA LV22.
7.5.2. Ar bankas norēķinu karti uz vietas sacensību norises vietā.

https://badminton.lv/index.php?lang=lv&id=1
https://rankedin.com/en/tournament/24562/senioru-badmintona-turnirs-summer-signs-2023
https://www.godagimene.lv/par-karti/
https://badminton.lv/index.php?lang=lv&id=436
https://badminton.lv/index.php?lang=lv&id=436


8. Inventārs
8.1. Sacensības notiks uz 5 badmintona dubultspēļu laukumiem ar koka 
grīdas segumu.
8.2. Spēles notiks ar badmintona spalvu bumbiņām, kuras nodrošina paši 
dalībnieki.   
8.2.1. Sacensībās kā standarts tiek noteikts “Yonex” AS30 badmintona 
spalvu bumbiņas.
8.2.2. Sacensību sekretariātā būs iespējams iegādāties “Yonex” AS30 
badmintona spalvu bumbiņas par īpašo cenu €35 par tūbu ar 12 
bumbiņām, kā arī iegādāties “Yonex” AS30 badmintona spalvu bumbiņas 
pa vienai, maksājot €3 par vienu. 
8.2.3. Spēlētājiem, kas Latvijas badmintona reitingā ir zemāk par 
100.vietu, savā starpā spēlējot var spēlēt ar dzeltenām “Yonex” Mavis 
2000 neilona bumbiņām, kuras bezmaksas nodrošinās Rīkotājs.

9. Papildus iespējas
9.1. Sacensību dalībnieki saņems katrs vienu ielūgumu uz Starptautisko 
smilšu skulptūru festivālu “Summer Signs 2023”.
9.2. Sacensību laikā darbosies bezmaksas kafijas uz uzkodu galds.  
9.3. Dalībniekiem būs arī iespējams pieteikt siltas pusdienas, kas būs 
jāpasūta un jāapmaksā līdz plkst. 11:00. Piedāvājums tiks precizēts uz vietas.
9.4. Sacensību laikā ķermeņa fiziskās labklājības konsultante Eva Dambīte 
bezmaksas konsultēs par fizioterapiju, traumu novēršanu un uzturu.

10. “Citro” Senioru tūres kopvērtējums
10.1. “Citro” Senioru kopvērtējumā tiks apbalvoti 10 spēlētāji, 5 sievietes un 5 
vīrieši. Labākie tiks noteikti summējot spēlētāja ieņemto vietu katrā tūres 
posmā. Tiks apbalvoti labākie katrā kategorijā - vienspēlē, dubultspēlē un 
jauktajā dubultspēlē. Tiks apbalvots viens spēlētājs vienspēlēs, divi spēlētāji 
dubultspēlēs, divi spēlētāji jauktajās dubultspēlēs (gan sievietēm, gan 
vīriešiem). 
Ja kādā posmā kādā kategorijā netiks izspēlētas visas vietas, spēlētājs 
kopvērtējumā saņem iespējami augstāko vietu (piemēram netiek izspēlētas 
spēles par 9.-12.vietu, tad spēlētājs kopvērtējumam saņem 9.vietu). 
Kopvērtējumam punkti tiek rēķināti pēc principa, ka pirmās vietas ieguvējs 
saņem tik punktus, cik ir dalībnieku kategorijā, katrs nākošais saņem par 
vienu punktu mazāk.  
Kopvērtējuma apkopošanu veiks Latvijas Badmintona federācija.
10.2. Kopvērtējuma uzvarētāji tiks apbalvoti ar veikalu tīkla “Citro” dāvanu 
kartēm, kā arī ar citām Latvijas Badmintona federācijas atbalstītāju balvām. 
“Citro” tūres kopvērtējuma līderi tiks apbalvoti “Citro” Latvijas senioru 
čempionāta saviesīgajā pasākumā 2023.gada 2.decembrī.

https://badminton.lv/index.php?lang=lv&id=1
https://festivali.jelgava.lv/lv/starptautiskais-smilsu-skulpturu-festivals-summer-signs-2023
https://festivali.jelgava.lv/lv/starptautiskais-smilsu-skulpturu-festivals-summer-signs-2023

